КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ

 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Алтайского края
ПРИКАЗ
«23» августа  2011 г.                                                                                                                      № 222/1
с.Шелаболиха

О распределении субсидии на модернизацию системы

общего образования на 2011 год
В соответствии с распоряжением Администрации Алтайского края  от 26.07.2011 № 295-р, Соглашением о взаимодействии между Администрацией Алтайского края и Администрацией Шелаболихинского района по реализации мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в Алтайском крае в 2011 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение денежных средств реализации мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в 2011 году (Приложение №1).

2. Ивкиной Н.Д., заведующему отделом учета и отчетности - главному бухгалтеру комитета по образованию обеспечить контроль за целевым использованием выделенных денежных средств и предоставлением отчетности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Администрации
Шелаболихинского района   по образованию                                                                   М.Н. Чурилова
С приказом ознакомлена ____________________ Н.Д. Ивкина «_____» августа 2011 года